NOTICE OF AVAILABILITY: N-2201

For Commercial Docking and Mooring in the Chicago Harbors

ADDENDUM 1

Responses Due: February 25, 2022, 1:00 p.m. C.S.T.

Answers to Submitted Questions

- Q. Where would the parking lot be for this harbor?
- A. The Monroe Charter Wall does not include a parking pass. Paid Parking is available at the East Monroe garage or the DuSable paid parking lot when available.
- Q. Also, it looks like all of the spots are for 40 foot vessels. Is that accurate?
- A. Yes, spaces are 40ft, but additional space is allotted between spaces to provide separation between spaces. However, if you wanted to bid on two spaces next to each other for a larger boat that would be acceptable.
- Q. Does each bid need to be in a separate envelope, 5 bids, 5 envelopes?
- A. Bids can be submitted in one envelope.
- Q. If I bid on multiple spaces and win them all, am I obligated to take multiple spots?
- A. No
- Q. I am assuming the "Various" spot listed under x-01 would count as 1 of the 5 bids, correct?
- A. Yes.
- Q. For the spots in Monroe, we don't necessarily care which spot we get so do I need to pick a specific spot?
- A. Yes also make sure you submit separate bids for each space.
- Q. If I do and we lose the bid for that spot but there is another one open, would we be considered for that spot?
- A. No. You will only be considered for spaces that you submitted a bid for. Any spaces not awarded will be place back out for bid.
- Q. The spot designated as X-01, is that an additional spot(s)?
- A. X-01 refers to any proposed space in the Chicago harbors system not specifically identified in the NOA.

-End of Addendum 1